Ofício nº 00165/2007– GPC

São Roque, 1 de março de 2007.

Prezados Senhores,

Pelo presente estamos encaminhando a Moção n° 024/2007, de autoria do Vereador Alfredo Fernandes Estrada, de Pesar pelo falecimento do Senhor Nolson Joaquim da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 27 de fevereiro de 2007.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(Toco)

Presidente

À família enlutada de

nelson joaquim da silva

Avenida São Roque, nº 133

Bairro Estação

São Roque-SP

18131-000

PROTOCOLO Nº 01229/2007